PPI

Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVOS – CPPS

PROCESSO SELETIVO  PARA OS CURSOS TÉCNICOS - SUBSEQUENTE
Edital nº 09, de 15 de Setembro de 2021

                                                 CAMPUS FLORESTA

LEGENDA:

NOME DO CANDIDATO GRUPO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

Bruna Raissa Moura B INDEFERIDA
Mickael Henrique Monteiro de Sá C DEFERIDO

Maria Francilene de Souza C INDEFERIDA

Ângela Maria da Silva Sá C INDEFERIDA
Karine Marcelle Lopes da Silva G DEFERIDA
Flávio Carlos de Sá G DEFERIDO

Angela Maria de Souza Silva G INDEFERIDA

Maria Gilvanha de Sá G INDEFERIDA

Williane Gomes Lima INDEFERIDA

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS

A Comissão do Processo Seletivo 2021 torna público o resultado da verificação da
autodeclaração dos candidatos pretos, pardos e indígenas, inscritos nos grupos de
concorrência B, C e G. Caso seja do interesse do candidato recorrer ao resultado
publicado, poderá interpor recurso através do site www.ifsertao-pe.edu.br

DEFERIDO: ATENDEU AO EDITAL E ESTÁ APTO PELA COMISSÃO DE
VERIFICAÇÃO

INDEFERIDO: NÃO ATENDEU AO EDITAL OU NÃO ESTÁ APTO PELA COMISSÃO
E SERÁ REMOVIDO PARA O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

A candidata não preencheu o formulário de
verificação de autodeclaração.

A candidata não preencheu o formulário de
verificação de autodeclaração.

A candidata não preencheu o formulário de
verificação de autodeclaração.

A candidata não preencheu o formulário de
verificação de autodeclaração.

A candidata não preencheu o formulário de
verificação de autodeclaração.

A candidata não preencheu formulário de
inscrição para o Processo Seletivo

Complementar 2021.1

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

	PPI